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PROCESSO SELETIVO EDITAL

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021/1 Edital 3/2021 - Cursos Superiores de Tecnologia (Graduagao) EaD
UNIDA DE ACADEMICA RELATORIO

POLO MACHADINHO D’OESTE Resultado FINAL

CURSO TIPO MODA LIDA DE TURNO

CST em Gestao Publica Graduagdo "EaD" Ensino a Distancia (Semipresencial)

Ampla Conc.

Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemdtica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
1 152891 PAULO CESAR DE 95.00 95.00 95.00 95.00 95.00 95.00 95.00 95.00 05/11/1974 Ampla
MELLO Conc.
2 153098  ITAELI PAGUNG 90.00 85.00 100.00 95.00 91.00 95.00 87.00 77.00 19/02/1993 Ampla
ALBERTI Conc.
3 153622  VANIELE GETRUDES 88.33 85.00 86.67 83.33 91.67 91.67 93.33 86.67 29/05/2000 Ampla
CORDEIRO Conc.
4 146876  VALERIA FILIPI 86.29 81.00 95.00 90.00 90.00 73.00 88.00 87.00 09/08/1998 Ampla
SOARES Conc.
5 147501  ERICA SOUZA 84.29 83.75 72.50 60.00 92.50 90.00 97.50 93.75 01/04/1986 Ampla
ALMEIDA Conc.
6 148557  DANILA APARECIDA 83.33 80.00 80.67 86.00 82.67 84.00 84.67 85.33 16/12/1977 Ampla
DA SILVA Conc.
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Ampla Conc.

10

11

12

13

14

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Insc.

148394

154185

149355

147284

152997

153911

154206

154053

Nome Completo

MARIA BALBINA
RUIZ CAMUZEU

FERNANDA ALVES
CORREIA OLIVEIRA

CARMELITA SANTOS
ROCHA

VALMIR SILVA DO
NASCIMENTO

JEDAIAS DA SILVA
PEREIRA

JUVERSINO PEREIRA
DA SILVA

JULIANNA DOS
SANTOS PICETTI

EDNA JOSé DA SILVA
CIRINO

Média

Geral

79.95

79.86

79.48

79.33

78.57

77.95

77.62

76.43

Média

Lingua

Portuguesa

74.00

91.00

80.00

80.67

82.50

82.33

86.67

70.00

Média

Matematica

90.00

75.00

75.67

82.33

87.50

70.00

90.00

67.50
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Média

Quimica

82.33

86.00

71.67

92.33

75.00

94.00

66.67

80.00

Média

Fisica

81.33

80.00

70.00

71.33

72.50

74.00

80.00

75.00

Média

Biologia

72.33

68.00

85.00

72.33

77.50

75.67

63.33

72.50

Sexta-feira, 05 de Fevereiro de 2021 - 16:13

Média

Historia

78.00

83.00

85.00

82.33

80.00

80.67

83.33

85.00

~
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Média

Geografia

81.67

76.00

89.00

74.00

75.00

69.00

73.33

85.00

Dt. Nasc Cota
31/03/1981 Ampla
Conc.

11/06/1994 Ampla
Conc.

06/04/1988 Ampla
Conc.

05/05/1977 Ampla
Conc.

01/05/1982 Ampla
Conc.

02/05/1977 Ampla
Conc.

16/01/1997 Ampla
Conc.

06/12/1984 Ampla
Conc.
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Ampla Conc.

Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Dt. Nasc Cota

15 146534 ANA PAULA SILVA 75.86 73.00 64.67 75.67 73.67 76.33 77.67 90.00 22/05/1991 Ampla
FERREIRA Conc.

16 152870 JAQUES DE ARAUJO 74.91 85.67 82.67 66.67 70.00 78.33 71.67 69.33 08/01/1988 Ampla
SOUZA Conc.

17 147537  GISELE SANTOS 73.00 76.33 65.67 79.67 68.33 75.33 77.33 68.33 29/05/1990 Ampla
PACHECO Conc.

18 150349  SUELY DIAS DOS 72.64 78.33 65.83 63.00 68.83 80.00 79.17 73.33  26/08/1983 Ampla
SANTOS Conc.

19 150555 ANGELICA DA SILVA 71.96 73.75 75.00 61.25 70.00 73.75 70.00 80.00 13/05/1997 Ampla
TOLEDO Conc.

20 147328  MARIO SERGIO DA 69.75 76.50 65.75 68.50 71.25 70.25 68.00 68.00 14/08/1988 Ampla
SILVA Conc.

21 152425  LUCIMEIRE 69.26 72.33 50.00 65.00 70.00 80.00 72.50 75.00 17/01/1969 Ampla
TAMANDARE Conc.
GONCALVES NEVES

22 147659  TAISLAINE DOS 69.14 69.33 64.00 67.00 68.33 74.00 68.00 73.33 08/02/1992 Ampla
SANTOS COSTA Conc.
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Ampla Conc.

23

24

25

26

27

28

29

30

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Insc.

147431

152352

147754

154536

153160

152234

151623

147271

Nome Completo

VICENTE SANTOS
NARDE

GEISLA PAMELA
PEREIRA DA SILVA

LENILDA VIEIRA DOS
SANTOS

GERALDO SERAFIM
ARRUDA

EDISONI DO CARMO
BERNADES

FABIOLA CARVALHO
DAMASCENA

LETICIA HENRIQUE
ALVES FERREIRA

THALIA FERREIRA
BIER

Média

Geral

67.10

57.70

54.29

50.74

41.99

41.67

40.27

29.02

Média

Lingua

Portuguesa

62.00

55.56

50.00

42.02

40.56

41.67

11.80

26.17

Média

Matematica

67.00

60.56

50.00

54.86

40.93

41.67

11.30

33.33
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Média

Quimica

65.67

60.56

65.00

54.86

38.33

41.67

13.60

28.17

Média

Fisica

65.00

60.56

50.00

54.86

38.89

41.67

13.60

32.67

Média

Biologia

69.00

55.56

65.00

49.69

40.93

41.67

13.60

26.33
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Média

Historia

75.33

55.56

50.00

49.20

48.89

41.67

10.90

29.33

~
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Média

Geografia

65.67

55.56

50.00

49.69

45.37

41.67

10.90

27.17

Dt. Nasc Cota
11/03/1979 Ampla
Conc.

19/12/1991 Ampla
Conc.

04/10/1966 Ampla
Conc.

15/04/1959 Ampla
Conc.

01/01/1981 Ampla
Conc.

13/12/1998 Ampla
Conc.

13/10/1998 Ampla
Conc.

17/05/2001 Ampla
Conc.
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